92. Berner-Rundfahrt 2015

Samstag 9. Mai 2015

Organisator : Pro Radsport Seeland

U19 HERREN

Berner, Bunqlfgh(t .

Strecke : 101.85 km
Durchschnitt : 40.7 km/h

Pos. N° Code UCI

1 313 SUI19981017
2 325 SUI19971116
3 343 SUI19970822
4 329 SUI19970104
5 304 SUI19980913
6 328 SUI19971024
7 327 SUI19970816
8 337 ITA19970701
9 322 GER19980710
10 340 SUI19980721
11 332 SUI19980205
12 320 SUI19980824
13 301 SUI19980901
14 338 SUI19980517
15 347 SUI19980726
16 354 SUI19970301
17 335 SUI19970710
18 362 KAZ19970810
19 339 SUI19980227
20 315 SUI19970306
21 355 SUI19980806
22 312 MAR19971201
23 356 SUI19970310
24 311 SUI19980216
25 363 KAZ19970120
26 310 GER19980920
27 350 GER19970703
28 336 ITA19980617
29 364 KAZ19970425
30 342 SUI19980306
31 361 KAZ19970609
32 333 SUI19970406
33 345 SUI19980629
34 303 SUI19970519
35 321 SUI19980812
36 309 SUI19970417
37 305 SUI19980304
38 352 ITA19970513
39 348 SUI19971208
40 357 SUI19970904
41 308 SUI19970615
42 360 KAZ19980516
43 307 SUI19980614
44 331 NED19980813
45 316 SUI19981115
46 358 Tagelizenz
47 317 SUI19980606

Abandon(s) (DNF)

359 KAZ19970203
306 MAR19970123
344 SUI19980731

353 FRA19980504
351 LIE19970305

319 SUI19981212

330 SUI19970728

318 SUI19970903

324 BUL1997

Nom

Froidevaux Robin
Kuhel Joel
Spengler Mario
Mader Gino
Bissegger Stefan
Litolf Yves
Luscher Damian
Rinaldi Nicholas
Hugger Jan
Russenberger Leon
Miller Reto
Hirschi Marc
Aebi Antoine
Rudaz Valentin
Voisard Yannis
Jacobs Johan
Nobile Simone
Turar Assykhan
Ruga Jonathan
Grab Joél
Schneiter Joab
Elkouraji Mohcine
Notti Franco
Dufaux Lois
Satlikov Maxim
Doring Jonas
Wistorf David
Pescatore Manuel
Tsoy Vladimir
Schriber Noah
Koval Igor
Mundwiler Janick
Temperli Niklas
Bernet Adrian
Hug Jérome
Derungs Cla Riet
Casas Thomas
Brazzale Oliviero
Weber Dominik
Levratti Gianluca
Debons Guérin
Kuat Timur

David Andrea
Mijer Berend
Guinchard Benoit
Staub Romeo
Glller Noel

Shatoukin Sergey
Chokri El mehdi
Steinacher Patrice

Goepfert Pierre-Louis

Wohlwend David
Hartl Roman
Meier Boris
Hartl Luis

Kirov Stanislav

Club

Cyclophile Morgien / ROTH-Skoda
Velo Club Lugano

RRC Diessenhofen

VC Wiedlisbach

VC Burglen-Marwil

VC Sursee-CreaBeton
Biketeam Aadorf

Velo Club Lugano

RV Viktoria Niedereschach
GS Russi / RV Merishausen
Team Gadola - Wetzikon
RRC Bern / ROTH-Skoda

VC Orbe

VC Echallens

GS Ajoie

VC Steinmaur

Velo Club Lugano
Kazakhstan national team
Bike In Love

GRAB Offroad Cycling Team
ROTH-Skoda

Centre Mondiale du Cyclisme
RSC Aaretal Miinsingen
Montreux-Rennaz Cyclisme / Team Dom cycle
Kazakhstan national team
ROTH-Skoda

4cycle / Velo + Sport Rast
Velo Club Lugano
Kazakhstan national team
RRC Bern

Kazakhstan national team
RV Sulz Fixtrager

Team Gadola - Wetzikon
RMV Cham-Hagendorn

VC Sursee Creabeton
Biketeam Aadorf

Sprinter Club Lignon

Velo Club Lugano

Fricktaler Cycling Team / Team Atlas Personal-Jakr
RSC Aaretal Minsingen
Cyclophile Sédunois
Kazakhstan national team
Velo Club Lugano

Team Gadola - Wetzikon
Cyclophile Sédunois

RSC Aaretal Minsingen

RV Sulz Fixtrager

Kazakhstan national team
Centre Mondiale du Cyclisme
VMC Gansingen

EC Bumes-les-Dames
Lindi-Bike Race Team

pro cycling aarau

VC Fribourg

pro cycling aarau

Centre Mondiale du Cyclisme

Temps total
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:10.
02:30:13.
02:30:13.
02:30:20.
02:30:21.
02:32:10.
02:32:10.
02:32:10.
02:32:10.
02:32:10.
02:33:36.
02:33:36.
02:33:36.
02:33:36.
02:34:21.
02:34:30.
02:34:33.
02:34:34.
02:34:41.
02:43:32.
02:43:32.
02:43:35.
02:43:43.
02:48:15.
02:48:28.
02:48:40.
02:48:44.
02:48:44.
02:51:41.
02:51:41.
02:52:31.
02:52:31.
02:54:38.
03:13:49.

Ecart avec ler

2:00.
2:00.
2:00.
2:00.
2:00.
3:26.
3:26.
3:26.
3:26.
4:11.
4:20.
4:23.
4:24.
4:31.
13:22.
13:22.
13:25.
13:33.
18:05.
18:18.
18:30.
18:34.
18:34.
21:31.
21:31.
22:21.
22:21.
24:28.
43:39.



92. Berner-Rundfahrt 2015
Samstag 9. Mai 2015
Organisator : Pro Radsport Seeland Berner SUp4te

W

U19 HERREN
Non partant(s) (DNS)
302 SUI19980815 Bachofner Patrick Team Gadola - Wetzikon
314 ITA19970429 Gatti Tommaso Velo Club Lugano
323 SUI19980410 Jolidon Cédric VC Payerne
326 SUI19970429  Lomazzi Cyril VC Fribourg
334 SUI19981220 Naegeli Daniel Team Gadola - Wetzikon
341 SUI19970707  Schnider Lukas VC Pfaffnau Pneuhaus Frank
346 SUI19971112 Uhlmann Sven VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank
349 SUI19970814 Wenger Elia Team Gadola - Wetzikon
Gemeldet : 64
Gestartet : 56

Klassiert : 47

Juryprasident : Meister Simon

Kommissédre : Staub Urs - Trachsler Hugo

Zeitmessung : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Bacher - Peter Adcock - Rachel Flaction
www.chronoromandie.com



